

پیشنهادات متنوع ثروتمند شدن

امروزه تبلیغات گسترده ای را در فضاهای مجازی و حقیقی شاهدیم که قصد دارند مردم را ثروتمند نمایند.

درصد کمی از مردم چون خودشان در زندگی برای هیچ کسی خیرخواهی نکرده اند و نیز این درک را هم ندارند که تبلیغ کننده با ایجاد یک نفع مشترک می خواهد دیگران را ثروتمند کند تا خودش هم ثروت بیشتری به دست بیاورد به طور کلی منکر اینچنین تبلیغاتی می شوند و می گویند همه اینها دروغ و کلاهبرداری است.

درصد کمی از مردم هم هستند که از آن سمت پشت بام افتاده و تا کسی به آنها چنین پیشنهادی می دهد از طمع زیاد به سرعت می پذیرند که البته بعد از یکی دو بار که کلاهشان برداشته شد متوجه می شوند که این شعار دست آویز کلاهبرداری هم هست تا مردم را چپاول نمایند.

پس ما باید چه کنیم؟

اول توصیه می‌کنم جزء گروهی نباشید که همه را با یک چوب برانید و کلاهبردار بخوانید و نیز جزء گروهی نباشید که به راحتی اعتماد کنید.

بلکه شما باید مصداق این آیه از کتاب خدا باشید که فرمود:
و زمانی که خبری به شما رسید درباره اش تحقیق کنید که اگر این کار را انجام ندهید پشیمان خواهید شد. سوره حجات آیه ۶
پس وقتی خبری به شما می‌رسد که این مسیر ثروتمند می‌کند و اگر شما بدون تحقیق آن را رد کنی چه بسا مسیر درستی بوده که شما آن را رد کردید و در آینده پشیمان خواهید شد.
و اگر همین خبر که به شما رسید بدون تحقیق آن را بپذیرید چه بسا مسیر دروغی بوده و باز هم از اینکه در آن قرار گرفتید پشیمان خواهید شد.

پس دو حالت پشیمانی برای تحقیق نکردن وجود دارد.

در تحقیق به چه توجه کنیم؟

به ۴ موضوع مهم اگر توجه کنید یک تحقیق کامل را انجام داده و در آینده پشیمان نخواهید شد.

موضوع اول اینکه آیا خود این فرد که می گوید بیا تا ثروتمندت کنم ثروتمند هست یا نیست؟

این روزها زیاد دیده می شود که جوانکی از روستایی دور افتاده بلند شده و کانال و پیجی زده و می گوید بیایید تا ثروتمندتان کنم در حالیکه بزرگوار اگر این شخص توان چنین کاری را داشت ابتدا خودش را ثروتمند می کرد.

پس موضوع اول اینست که آیا خودش ثروتمند هست یا نه؟
موضوع دوم اینست که آیا پیش از شما کسانی را ثروتمند کرده یا خیر؟

چند نفر کارمند دارد؟

چند نفر انسان ثروتمند شده موفق اطرافش هستند؟

آیا شما با یک ساختار بزرگ مواجهید یا با یکی دو نفر که البته اینها برای پوشش این ضعفشان خود را ارتش تک نفره می نامند تا دیگران را بفریبند در حالیکه شما باید بدانید کسی که واقعا ثروتمند است و توانایی ثروتمند کردن دیگران را دارد حتما باید دور و برش شلوغ باشد.

بسیاری از این دوره فروش ها را می بینی که ادعا می کنند دیگران را موفق کرده اند و همایش های زیادی هم می گیرند تا افراد جدید را به سمت خودشان بکشانند اما تاکنون آیا یک همایش دیده اید که برگزار کنند و در آن موفق های قبلی شان کنار یکدیگر جمع شوند؟

چرا همه همایش هایشان برای افراد جدید است؟

شما که ادعا می کنید مردم را به ثروت می رسانید چرا

ثروتمندان قبلی تان را کنار هم جمع نمی کنید تا همه ببینند؟

چون ثروتمند شده قبلی وجود ندارد و هر چه تلاش می کنند

برای فروختن دوره جدید است.

فیلم هایی هم که از موفق های قبلی هست فیلم هایی است که آنها تنهایی گرفته و ارسال کرده اند و هیچ جایی نیست که این موفق ها کنار هم باشند و فیلم بگیرند چون واقعیت اینست که همه آنها دروغ تبلیغاتی است.

پس من باید به ساختاری اعتماد کنم که ثروتمند شده هایش همایش دسته جمعی داشته باشند.

اینهمه بوق و کرنا کرده اند که رمزارزها مردم را ثروتمند می کنند و از شما سوال می کنم آیا تاکنون دیدید ثروتمند شده های از رمزارز جایی با هم اجتماع کنند؟

حاضرم قسم بخورم اگر جایی اطلاع رسانی کنند که هر کسی که از رمزارز به سودی رسیده در فلان زمان به فلان مکان بیاید تعداد بیچاره شده های از رمز ارز ۱۰۰ برابر تعداد موفق های از رمزارز است.

اصلا ذات رمزارز همین است که باید ۱۰۰ نفر به خاک سپاه بنشینند تا یک نفر سود کند.

موضوع سوم اینکه ببینیم سود تبلیغ کننده چیست؟

اگر بگوید من فقط برای رضای خدا می خواهم شما مردم ثروتمند شوید که این موضوع فقط درباره پیامبران و امامان صادق است و هر کس غیر از آنها این سخن را بگوید دروغ گفته است و یقین بدانید که کلاهبردار است.

پس اول باید از او بپرسیم اینکه ما ثروتمند شویم نفع تو در چیست؟

اگر نفع او با نفع ما در یک مسیر باشد تازه می توان کمی به او اعتماد کرد اما اگر نفع او در مسیر دیگری و نفع ما در مسیر دیگری باشد یقیناً باز هم فریب و دروغ است.

به طور مثال نفع دوره فروش در این است که ما دوره اش را بخریم.

حال که دوره اش را خریدیم ما پولدار شویم یا نشویم برایش فرقی می کند؟

خیر پس یقیناً تلاشی برای ثروتمند شدن ما نخواهد داشت.

آیا تاکنون دیدید که کارگزاران بورس برای اینکه سهامتان را بفروشید و سود کنید تلاش کنند؟

خیر.

چون اگر سهامتان را بفروشید و از بازار بورس خارج شوید آنها ضرر می کنند پس سود شما دقیقا در نقطه ایست که ضرر آنهاست.

آنها وقتی سود می کنند که پول شما در بورس بماند یعنی وقتی که شما ضرر کنید.

شما که بخواهید سود کنید ضرر آنها شروع می شود پس یقینا بورس به شما سودی نمی دهد.

ماجرای فارکس هم دقیقا همین موضوع است.

از بورس و فارکس و رمز ارز مردم عادی به سودی نمی رسند

بلکه فقط آنهایی به سود می رسند که کارگزاران این سیستم ها

هستند و پول مردم را از جیبشان خارج کرده و در آن سیستم

فریب و کلاهبرداری وارد می کنند.

این کلاهبرداران هر روز با اسمی به میدان می آیند.

این روزها هم که بازار طلا داغ شده است.

زمانی که شما بخواهید پول بدهید و طلا بخرید می بینید که

کارگزاران زیادی شما را احاطه می کنند اما زمانی که بخواهید

طلایتان را بفروشید و سود کنید می بینید که غیب می شوند.

اینقدر که برای خرید طلا با شما صحبت می کنند آیا برای فروش

طلا هم به شما کمک می کنند تا پولتان را از این بازار که به

قصد سود کردن واردش شدید خارج کنید؟

می بینید کسی کمکتان نمی کند چون مجرای سود شما مسیر

ضرر آنها و مسیر ضرر شما مجرای سود آنهاست.

و **موضوع چهارمی** که باید درباره اش تحقیق کنید اینست که

وقتی می خواهد شما را ثروتمند کند از چه مسیری خودش به

این ثروت می رسد که می خواهد سهمی برای شما قرار دهد؟

آیا با بیچاره کردن سایر مردم و پول گرفتن از آنها می خواهد

سود شما را بدهد؟

کاری که شرکت های سرمایه گذاری با تکنیک پانزی انجامش می دهند.

کورش کمپانی، اکسون، پایکو، رومیکس و صدها پروژه کلاهبرداری پانزی دیگر که پولی را از مردم می گیرند و به قبلها سود می دهند و آنها هم تبلیغشان می کنند و مردم جدید فریب می خورند و پول های جدید می آورند و این سیستم تا جایی جلو می رود که دیگر فرد جدیدی پول نمی دهد که سود قبلی با آن پرداخت شود و اینجاست که شرکت کلاهبردار به یک شب پولها را برداشته و غیب می شود و مالباختگان می مانند و حوضشان. پس ابتدا از آنکسی که می خواهد ثروتمندان کند بپرسید مسیر

شما برای تولید ثروت چیست؟

تنها مسیر واقعی و درستی که برای ثروتمند شدن وجود دارد ایجاد ارزش افزوده است.

شما به ماجرای بورس نگاه کنید.

در یک شب آفتابه سازی دوغوز آباد سفلی سهامش ۷ برابر شد.

چه ارزش افزوده ای ایجاد شد؟

تکنولوژی جدیدی در تولید آفتابه در آن شب ابداع گردید؟

و یا شلنگ های دستشویی ها به یکباره خراب شدند که مردم

محتاج آفتابه شدند؟

جز یک فریب بزرگ و جو تبلیغاتی کاذب چه چیزی می تواند

سهام یک کارخانه بی مصرف را چند برابر کند؟

چگونه سهام کارخانه ای که اصلا وجود خارجی ندارد و زمینی بایر

است در یک شب سه برابر می شود؟

شخصی به شما می گوید پولت را به من بده تا در عرض دو ماه

سه برابر کنم.

از او بپرسید چه می کنی که این اتفاق می افتد؟

چه ارزش افزوده ای با پول من انجام می دهی؟

زمینی را آباد می کنی؟

یا بر روی تولید محصولی فرآوری جدیدی صورت می دهی؟

یا تکنولوژی خاصی را به بازار می آوری؟

چه می‌کنی با پولم که ارزش جدیدی به میدان وارد کنی؟
اگر کشورهای جهان اول بورس‌های نسبتاً موفق دارند به این دلیل است که وقتی پولی از مردم می‌گیرند با آن پول تکنولوژی جدید وارد بازار می‌کنند.

اثر جدیدی خلق می‌کنند.
محصولات خلاقانه‌تر و هنرمندانه‌تری به بازار عرضه می‌نمایند.
و ما می‌بینیم که چقدر در بازارهای جهانی با محصولات نابشان منشا تحول و اثرگذاری بوده‌اند.

اگر شخصی که می‌خواهید سرمایه‌تان را به او بدهید ارزش افزوده‌ای ایجاد کند می‌گوییم آفرین این مسیر درست است.
چون یک ارزش افزوده ایجاد کرده و ذاتاً ارزش افزوده ایجاد کردن پولساز است و اینجا منطقیست که بگوییم خلق ثروت صورت گرفته و طرفین این خلق ثروت از آن بهره‌مند شده‌اند.
در غیر اینصورت یا کلاهبرداری و فریب است و یا کسب مال حرام است از مسیر تورم و خوردن مال سایر مردم ناآگاه.

تحقیق درباره آراد برندینگ

حال می خواهیم با همین ۴ موضوعی که به عنوان سنگ محک بیان نمودیم آراد برندینگ را مورد تحقیق و ارزیابی قرار دهیم.

درباره موضوع اول که آیا آراد ثروتمند هست یا نه فیلم و عکسهای زیادی در همین کانال وجود دارد که به راحتی قابل تشخیص است که مجموعه در چه جایگاه مالی قرار دارد و اینکه انسان بخواهد از خودش و مجموعه اش تعریف نماید نوعی فخرفروشی به حساب می آید و زیبنده نیست.

درباره موضوع داشتن کارمندان زیاد و جمع شدن موفق ها باید عرض شود که آراد بیش از ۱۰ دفتر تجاری بزرگ دارد که در هر کدام از آنها چند ده نفر و در برخی از آنها بیش از صد نفر مشغول به فعالیت هستند.

همایش های مختلفی هر ماه و یا نهایتا یک ماه در میان برگزار می شود و آرادی ها به مناسبت های مختلف کنار یکدیگر جمع

می شوند که بیش از ۹۵ درصد حاضران این همایش ها قدیمی هستند که سال های سال است کنار آراد کار می کنند.

موضوع سوم اینکه سود و نفع آراد هم معلوم است.

هر تجارتي که انجام شود ۱۰ درصد از سودش سهم آراد است و حدود ۱۰ درصد که بسته به توافق شما با بنگاه تجاری تان دارد سهم آن بنگاه است که منتور و راهنمای شماست و حدود ۸۰ درصد باقیمانده به شما تعلق دارد.

پس اگر آراد تلاش می کند تا مردم را ثروتمند کند یک دهم این ثروت کلان دسته جمعی متعلق به آراد است پس حق بدهید به جای آنکه آراد به تنهایی تجارت کند در کنار جمع کثیری از مردم ایران و نمایندگان خارجی اش این کار را انجام دهد.

البته لازم به ذکر است آراد همانگونه که ده درصد از سود تاجر آرادی که ایرانی است را می گیرد در صادرات هایی که توسط نمایندگان خارجی انجام می شود ۱۰ درصد هم از آنها دریافت می نماید که البته در این میان عده ای هم سود تجارت هایشان

را مخفی می نمایند که سیستم نظارت و بازرسی آنها را شناسایی کرده و در صورتی که تکرار شود قطع همکاری صورت می گیرد. و آخرین موضوع اینکه گفتیم باید ارزش افزوده ای صورت پذیرد تا سود بدست آمده حلال و طیب و طاهر باشد.

و چه سودی از تجارت پاکتر که پیامبر خدا درباره اش فرمود: تجارت کنید که خداوند تاجر راستگو را فردای قیامت در سایه عرض خویش محشور می نماید و او را با شهدا محشور خواهد نمود.

و در جای دیگری فرمود: تجارت کنید که خداوند به شما برکت می دهد و بدانید سه کس بی حساب وارد بهشت می شوند:

امام عادل

تاجر راستگو و امانتدار

و پیرمردی که همه عمرش را در راه اطاعت خدا گذرانده باشد. در تجارت، با رساندن محصول تولیدی ها به مردم، نیازهایشان را به آنها رسانده و این بزرگترین ارزش افزوده مادی و معنویست.